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PRILOHA ¢&.2 - Vstupni formulat / V-01/8.08.08 /4_11
SMLOUVY O POSKYTOVANI A UHRADE HRAZENYCH SLUZEB

Platnost smlouvy ode dne 1.1.2013
Cislo slozky

Cislo dodatku

Datum uplatnéni od 1.10.2015
Datum uplatnéni do 31.12.2017

Formuléat obsahuje ¢ast

|@ Smluvni i informativni |F Jen smluvni |( Jen informativni

Typ CC

PRACOVISTE LUZKOVE PECE
soucast primariatu uvedeného ve formulari typu C
(¢ast smluvni)

IDENTIFIKACNI CISLO PRACOVISTE (ICP)
NAZEV PRACOVISTE

7]7]9]s]1]s]o]4]

uzaviené gerontopsychiatrické oddéleni

CGISLO PRIMARIATU o[ofo]o]o]o]o]s
VARIABILNI SYMBOL | [4]5[1]0] Genjelipfidélenvszz)
ADRESA PRACOVISTE
Mésto / Obec Ulice C. orientaéni  |C. popisné PSC
Kromériz Havli¢kova 1265 767 40
HLAVNI SMLUVNI ODBORNOST PRACOVISTE 3|U| 5
SMLUVNI (INDIVIDUALNI) LEKOVY PAUSAL
- Smluvni lékovy
DALSI ODBORNOSTI Odbornost »
pausal
KVALIFIKACE VEDOUCIHO LEKARE PRACOVISTE
Specializovana zpusobilost v oboru IR

Funkeéni licence k vykonu odbornych a diagnostickych metod

Jina specialni odborna zptsobilost

Osvédeeni CLK pro vykon funkce vedouciho lékate a priméaie |_

DOBA OBVYKLE PRITOMNOSTI VEDOUCIHO LEKARE NA PRACOVISTI

Pocet dnti v tydnu

Pocet hodin v tydnu

5

| [3]s
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POCET LUZEK PRACOVISTE
AKUTNI PECE

Standardni péce

Intenzivni, resuscitacni péce 0

(v¢etné perinatologické, spinalni)

NASLEDNA PECE

Péte OLU 9 [ 4| (veetné spinalni nasledné)
Péce LDN (OD 00024) 0

Péce na osetrovatelskych lazkach 0

Hospicova péce 0

DLOUHODOBA INTENZIVNI PECE

Dlouhodoba intenzivni péce (DIP) 0

Dlouhodoba intenzivni osetfovatelska péce (DIOP) 0

SOUCET KAPACIT ZDRAVOTNICKYCH PRACOVNIKU POSKYTUJICICH PECI NA PRACOVISTI INTENZIVNI, DLOUHODOBE
INTENZIVNI NEBO NASLEDNE PECE v hodinich péce za tyden (tivazek 1,0 = 40 hod / tyden) (véetné vedouciho lékaie)

Skupina Kategorie pracovnika Kapacita
L3 | Lékar se specializovanou zptisobilosti nebo se zvlastni odbornou zptisobilosti 119,00
Lékat s odbornou zpusobilosti k vykonu povolani bez odborného dohledu na zakladé certifikatu o absolvovani zékladniho
Lékafi L2 | kmene. Symbol L2 se pouZije také u lékaid, ktefi doposud nespliiuji podminky absolvovéni zékladniho kmene, 0,00
avSak nejpozdéji do 31. 12. 2007 byli zatazeni do specializa¢niho vzdélavani
L1 |Lékar s odbornou zpusobilosti k vykonu povolani 40,00
Klinicky psycholog, klinicky logoped s VS vzdéldnim se specializovanou zptisobilosti, nebo se zvlastni odbornou zpiisobilosti,
K3 | ptip. s dalsi specializovanou zpiisobilosti. 32,00
VNP Fyzioterapeut s Osvéd¢enim k vykonu povolani bez odborného dohledu a po prokazani zvlastni odborné zpusobilosti.
S};‘:ﬁ;"lf;;tzh’g K2 | Klinicky psycholog, klinicky logoped s VS vzdélanim se specializovanou zptisobilosti. 0.00
fyzioterapeut) Fyzioterapeut s Osvéd¢enim k vykonu zdravotnického povolani bez odborného dohledu. ’
K1 | Klinicky psycholog, klvinick)’f logoped s VS vzdélanim s odbornou zpiisobilosti k vykonu povoldn. 32.00
Fyzioterapeut i bez VS vzdélani nebo s vy$$im odbornym vzdélanim ’
2 VS vzdélany pracovnik ve zdravotnictvi se specializaénim vzdéldnim
JoP J S e . o 0,00
(jing VS vzdélany nebo akreditovanym kvalifika¢nim kurzem se zpusobilosti k vykonu zdravotnického povolani
pracovniicve zdr) J1 | VS vzdélany pracovnik ve zdravotnictvi se ziskanou odbornou zptisobilosti v ptislugném oboru 0,00
S4 |NLZP s VS vzdélanim, specializovanou zptisobilosti nebo zvlastni odbornou zptisobilosti 0,00
g3 |NLZP zpusobily k vykonu zdravotnického povolani bez odborného dohledu se specializovanou zptsobilosti (ZPBD 280.00
s ptislu$nou specializaci) nebo zvlds$tni odbornou zpusobilosti ’
NLZP §2 [ NLZP zptisobily k vykonu zdravotnického povoldni bez odborného dohledu (ZPBD) 902,50
(gelékafsk\]}( S1 |NLZP zpusobily k vykonu zdravotnického povolani pod odbornym dohledem nebo pfimym vedenim (ZPOD) 155,00
zdravotnicky
praEes) SBM | NLZP zpusobily k vykonu povoléni pod odbornym dohledem - bez maturity 600,00
DI |Pracovnik dopravy — Dispecer
DD | Pracovnik dopravy — Ridi¢ vozidla zdchranné sluzby
DZS | Pracovnik dopravy - Ridi¢ zdravotnického vozidla DRNR

NEJVYSSI KOD INTENZIVNI PECE, PRO KTERY PRACOVISTE SPLNUJE STANDARD PERSONALNIHO,
VECNEHO A TECHNICKEHO ZAJISTENI

pro péci o dospélé pacienty

pro péci o déti

pro péci neonatologickou
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SEZNAM NASMLOUVANYCH KODU ZDRAVOTNICH VYKONU - zikladni soubor vykonii (seznam ¢&. 2a)

s. 2a|Kéd vykonu Nazev vykonu Datum od Datum do
0[0|7|2]|1|ODTYPU 21 - PRO LECEBNY, (KATEGORIE 7) 1.10.2015 31.12.2017
0[0[7|9]| 8|ODTYPU 98 - PRO LECEBNY, (KATEGORIE 7) - PROPUSTKA NA ZADOST PACIENTA 1.10.2015 31.12.2017
0/0]|7|9]9|ODTYPU99-PRO LECEBNY, (KATEGORIE 7) - PROPUSTKA Z LECEBNYCH DUVODU 1.10.2015 31.12.2017
0|0]|8]|8]|0|ROZLISENI VYKAZANE HOSPITALIZACE JAKO: = NOVA HOSPITALIZACE = 1.10.2015 31.12.2017
0|0|8]|8]| 1|ROZLISENI VYKAZANE HOSPITALIZACE JAKO: = POKRACOVANI HOSPITALIZACE = [1.10.2015 31.12.2017
0|9]|5| 4|7 |REGULACNI POPLATEK -- POJISTENEC OD UHRADY POPLATKU OSVOBOZEN 1.10.2015 31.12.2017
3|/5(/0]|2]| 1 |KOMPLEXNI VYSETRENI PSYCHIATREM 1.10.2015 31.12.2017
3(5|0] 2|2 |CILENE VYSETRENI PSYCHIATREM 1.10.2015 31.12.2017

SEZNAM NASMLOUVANYCH KODU ZDRAVOTNICH VYKONU - dalsi vykony (seznam &. 2b)

s.2b |Kéd vykonu Nazev vykonu Datum od Datum do

SEZNAM NASMLOUVANYCH KODU ZDRAVOTNICH VYKONU - vykony provadéné na operacnich salech (seznam ¢&. 2d)

s.2d |Kéd vykonu Nazev vykonu Datum od Datum do
SEZNAM SMLUVNICH SPECIFICKYCH POLOZEK (seznam &. 7)
s. 7 |Skupina |Kod Nazev Smluvni cena |Datum od Datum do
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SPECIALNI SMLUVNI UJEDNANI

JINE SMLUVNI UJEDNANI K ZUM

DALSI UJEDNANTI

Tento formular s u¢innosti od 01.10.2015 nahrazuje formular uc¢inny od 01.07.2015.

V OD 00005, 00021-00029 je zahrnuta veskerd lé¢ebna a oSetrovatelska, resp. 1é¢ebné rehabilitac¢ni péce, v rozsahu odpovidajicim
pozadavkiim na vécné a technické vybaveni a personalni zajisténi téchto pracovist dle platnych pravnich predpist. S kody téchto OD proto
nelze vykézat zadné jiné dalsi zdravotni vykony kromé ptijmového a propoustéciho vysetieni - Cl. 2.2 Kapitola 7 Vyhlagky MZ CR ¢&.
134/1998 Sb., v platném znéni, nebo OD doprovodu a propustky. U hospitalizovanych pacienti, u kterych je vykazovan OD 00005,
00021-00029 nelze soucasné indikovat na dokladu 06 vykony odbornosti 902 a 917, resp. 901 a 903. K tthradé mohou byt vykazany zcela
vyjimecné jen takové vykony, které bezprostfedné souvisi se zménou zdravotniho stavu a s urgentni potrebou provést nezbytna vysetreni k
rozhodnuti o dal$im lé¢ebném postupu.

Pojistovné lze vykazat a uhradu zadat pouze za lécbu pojisténce, jehoz aktualni psychicky stav pri prijeti vyzaduje lizkovou psychiatrickou
1é¢bu. Pobyt privodce pojisténce starsiho 6 let je hrazenou sluzbou jen se souhlasem revizniho lékare v souladu s ustanovenim § 25 zak. ¢.
48/1997 Sb., o vefejném zdravotnim pojisténi, v platném znéni.

Persondlni normativ dle vyhl. 99/2012 Sb. dle odst. 3.4. pism. e) fyziterapeut bez dohledu, ergoterapeut bez dohledu nebo jiny odborny
pracovnik - pracovni terapeut (dle vyhl. ¢. 55/2011 Sb. § 44 a § 53) je deficit v této kategorii doplnén pracovnikem:
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PRILOHA ¢. 2 - Vstupni formula# / V-05

SMLOUVY O POSKYTOVANI A UHRADE ZDRAVOTNI PECE

UCINNOST HLASENT

Lo ] [1]o] |2[o]1]s]

Typ CC

PRACOVISTE LUZKOVE PECE

soucast primariatu uvedeného ve formulasi typu C
(¢ast informativni)

CISLO PRIMARIATU

Lo[oJofofofo]o]s]

IDENTIFIKACNI CISLO PRACOVISTE (1cP) | 7]7[9[5]1]5]0]4]

SEZNAM PRACOVNIKU POSKYTUJICICH PECI NA PRACOVISTI (seznam ¢&.1)

s. |Rodné ¢islo

) Piijment

Jméno

Titul

Kat.
prac

Typ
prac

Datum od

Datum do

Kapa
cita

Fun.
lic.1

Fun.
lic.2

Fun.
lic.3

Fun.
lic.4

Fun.
lic.5

Fun.
lic.6

Fun.
lic.7

Fun.
lic.8

Fun.
lic.9

Fun.
li.10

S2

(€]

40,00

S2

40,00

S3

40,00

SBM

40,00

S1

40,00

SBM

0,00

SBM

40,00

S3

40,00

SBM

40,00

S2

40,00

SBM

40,00

S3

40,00

SBM

40,00

S2

40,00

SBM

40,00

SBM

40,00

SBM

40,00

S3

40,00

L3

40,00

S2

30,00

SBM

40,00

SBM

40,00

SBM

40,00

S2

40,00

S2

40,00

S3

40,00

S2

40,00

S2

40,00

S3

40,00

SBM

40,00

S3

40,00

K3

32,00

S2

(e} kel kel el el el BNel Ne) Ne) Kol Nl Ne) He) Kol Nl Neo) Ho) Kol Neo) o) Neo) Nol Neo) o) Nol Neol Neo) Ne) Neol Nol Neo) Ne)

40,00
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SBM

40,00

S2

40,00

S2

40,00

SBM

40,00

IL3

40,00

K1

32,00

S2

40,00

(o] kel el Nel Ne) Kol Kol Ne)

1S9

40,00

>~

L3

39,00

S2

40,00

S2

40,00

S2

40,00

S2

37,50

S2

40,00

S2

40,00

S2

40,00

L1

40,00

S2

37,50

S2

37,50

S1

37,50

S1

37,50

S1

40,00

(o) o) Neol el Neol BNeol Kol Nl Ne) No) Neol Neol Ne) Ne)

SBM

40,00

SEZNAM ZDRAVOTNICKE TECHNIKY (seznam ¢&. 3)

S.

3

Ko6d ZTV  |Nazev dle ZP

Souhrnny nazev
pro skupinu

Eviden¢ni
cislo

Pocet
pristr.

Vyrobce

Nazevod ZZ

Datum od

Datum do
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